


UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4150 Smtr/Thn : 7 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707074 / Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : UMKM dan Koperasi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH UMKM DAN KOPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325290 ALVITHO DWI SETYO 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 83.00 84.00 84.80 A

2 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 80.00 82.10 A

3 202110325023 ANNISA PUSPASARI 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 82.00 80.00 82.90 A

4 202110325322 ARDHITA INDAH CAHYANI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 81.00 82.00 83.20 A

5 202110325253 BAGUS INDRIYANTO 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

6 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 82.00 83.00 84.00 A

7 202110325218 BUKHORI AL FIZIKRI 16 14 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.50 80.00 79.00 80.50 A

8 202110325325 BULAN FITRI ANANDA 16 14 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.50 85.00 79.00 82.00 A

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA 16 15 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 83.00 81.00 82.90 A

10 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 85.00 84.00 84.60 A

11 202110325025 DINI KHAIRIAH 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 80.00 84.00 83.10 A

12 202110325187 DITA PRATIWI 16 15 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 81.00 82.60 A

13 202110325237 DWI ARIYANTO 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 81.00 82.50 A

14 202110325286 FAJAR CAHYA 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

15 202110325242 FERDIYAN HAMDI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 79.00 81.70 A

16 202110325366 GITA CLAUDIA BR TARIGAN 16 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 83.00 79.00 80.00 A

17 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 81.00 86.00 83.50 A

18 202110325002 HANIF TAJUDDIN 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

19 202410327003 IBRAHIM FARHAN TASLIM 16 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 85.00 82.00 84.60 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4150 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : UMKM dan Koperasi SKS : 2 NID : 031707074
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH UMKM DAN KOPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325331 INDAH CAHYATI NINGRUM 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 82.00 82.00 83.60 A

22 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 83.00 82.00 84.00 A

23 202110325039 MARINA TUKU 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 82.00 84.00 83.70 A

24 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 16 12 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.50 80.00 77.00 78.40 A-

25 202110325379 MICHAEL LAURENCE 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 80.00 81.00 A

26 202010325249 MUHAMAD SIDIK 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

27 202110325059 MUHAMMAD RAFI AL HAFIZH 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 0.00 75.00 0.00 E

28 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 80.00 83.00 82.70 A

29 202110325175 MUHAMMAD SYAH NAUFALY AZIZ 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 77.00 77.20 A-

30 202110325056 NIDA FITRIYANI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 82.00 82.20 A

31 202110325345 NIKEN DWI PRASTIANI 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 81.00 78.00 80.30 A

32 202110325015 NISA NABILLA 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 81.00 82.00 82.60 A

33 202110325387 NURUL SYAH NASYID FIRDAUZY 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 78.00 81.30 A

34 202110325334 PUGO BAYU PRABOWO 16 15 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 84.00 85.00 85.10 A

35 202110325010 RANY ANGGRAINI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 81.00 82.00 82.60 A

36 202110325184 RIDHO RIYANTO 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 81.00 79.00 80.70 A

37 202110325299 RINA RAHMADANI 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 79.00 80.00 81.20 A

38 202110325040 SESI MULYAWATI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 81.00 83.00 83.60 A

39 202110325293 SITI HALIMAH 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 85.00 82.00 84.60 A

40 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.40 A
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KODE MK : MJNM-4150 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH UMKM DAN KOPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 83.00 85.00 85.10 A

42 202110325285 WIDIARTO 16 16 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 77.00 81.00 A
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-15:10:00 7A02 MY-106

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4150 / 2 / UMKM dan Koperasi

DOSEN UTAMA : Supriyanto, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  UMKM dan Koperasi HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-106
KELAS  7A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Perkenalan,gambaran umum umkm
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Konsep dasar umkm,

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Pengelompokan usaha kecil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Pengembangan Pembinaan Industri kecil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Era Industri 4.0 dan Society 5.0

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Standarisasi dan legalitas umkm

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  UMKM dan Koperasi HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-15:10:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-106
KELAS  7A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Pembentukan koperasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Sejarah Perkoperasian dan Dasar hukum Koperasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
shu

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Kewirausahaan Koperasi dan Peranan Koperasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Masalah dalam koperasi,Peranan UMKM bagi
perekonomian terkini

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Peranan UMKM dan Koperasi Dalam Lingkungan
Kerja, Peranan UMKM dan Koperasi untuk Indonesia
Kedepannya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Evaluasi materi,kisi kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4150 Smt/Thn  : 7/20241 Nama MK  : UMKM dan Koperasi
Waktu  : 13:30:00-15:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031707074 /  Supriyanto, SE. MM 
Ruang  : MY-106 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A02 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325290 ALVITHO DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202110325023 ANNISA PUSPASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325322 ARDHITA INDAH CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325253 BAGUS INDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325218 BUKHORI AL FIZIKRI H H H H H H H H H H A H H A H H

8 202110325325 BULAN FITRI ANANDA H H H H H H H H H I H H H A H H

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA H H H H H H H H H H A H H H H H

10 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI H H H H H H I H H H H H H H H H

11 202110325025 DINI KHAIRIAH H H H H I H H H H H H H H H H H

12 202110325187 DITA PRATIWI H H H H H I H H H H H H H H H H

13 202110325237 DWI ARIYANTO H H H H H H H H H H A H H H H H

14 202110325286 FAJAR CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325242 FERDIYAN HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325366 GITA CLAUDIA BR TARIGAN H S H H H H A H H H H S H I H H

17 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO H H H H I H H H I H H H H H H H

18 202110325002 HANIF TAJUDDIN A A A A A A A A A A H A A A H H

19 202410327003 IBRAHIM FARHAN TASLIM H H A A A A A H A A H A A A H A

20 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325331 INDAH CAHYATI NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325039 MARINA TUKU H H H H H H H H H H H H H I H H

24 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H H H H I H H H H S H I H A H H

25 202110325379 MICHAEL LAURENCE H H H H H H H H S H A H H A H H
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26 202010325249 MUHAMAD SIDIK A A A A A A A H A A H A A A H A

27 202110325059 MUHAMMAD RAFI AL HAFIZH A A A A A A A H A A A A A A H H

28 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH H H H H H H H H A H H H H H H H

29 202110325175 MUHAMMAD SYAH NAUFALY AZIZ H H H H H H A H H H H H H H H H

30 202110325056 NIDA FITRIYANI H H H H H H H H S H H H H H H H

31 202110325345 NIKEN DWI PRASTIANI H H H H H S H H H H H H H S H H

32 202110325015 NISA NABILLA H H H H H H S H H H H H H H H H

33 202110325387 NURUL SYAH NASYID FIRDAUZY H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325334 PUGO BAYU PRABOWO H H H H H H H H S H H H H H H H

35 202110325010 RANY ANGGRAINI H H H H H H H H I H H H H H H H

36 202110325184 RIDHO RIYANTO H H H A H H H H A H H H H H H H

37 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H A H H H H

38 202110325040 SESI MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110325293 SITI HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI H H H H H H I H H H H H H H H H

41 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110325285 WIDIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 14/01

Jumlah Hadir 39 38 38 37 35 36 33 41 30 36 37 35 38 31 42 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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